

Schouboe Entreprise ApS

CVR-nr.: 34894078

Nordahl Griegs Vej 22
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2022

Kristian Schouboe Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schouboe Entreprise ApS
Nordahl Griegs Vej 22
2860 Søborg

CVR-nr.: 34894078
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REVISOR-TEAM REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr.: 35519432
P-enhed: 1018844342

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive håndværksvirksomhed og dertil relaterede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat på tkr. 56 anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2021 udgør tkr. 143.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		924.869	828.928
Personaleomkostninger	1	-791.456	-709.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	0
Resultat af ordinær primær drift		83.413	119.395
Andre finansielle indtægter		-1.726	2.935
Øvrige finansielle omkostninger		-9.172	-20.735
Ordinært resultat før skat		72.515	101.595
Skat af årets resultat	2	-16.154	-20.000
Årets resultat		56.361	81.595
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	80.000
Overført resultat		56.361	1.595
I alt		56.361	81.595

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		271.999	321.999
Materielle anlægsaktiver i alt		271.999	321.999
Anlægsaktiver i alt		271.999	321.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.277.435	614.581
Tilgodehavende skat		0	20.000
Andre tilgodehavender		90.391	254.593
Periodeafgrænsningsposter		23.727	5.851
Tilgodehavender i alt		2.391.553	895.025
Likvide beholdninger		11.682	466.061
Omsætningsaktiver i alt		2.403.235	1.361.086
AKTIVER I ALT		2.675.234	1.683.085

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		63.093	6.731
Forslag til udbytte		0	80.000
Egenkapital i alt		143.093	166.731
Hensættelse til udskudt skat		21.000	16.000
Hensatte forpligtelser i alt		21.000	16.000
Gæld til banker		1.008	650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.258.524	705.616
Skyldig selskabsskat		5.154	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.246.455	794.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.511.141	1.500.354
Gældsforpligtelser i alt		2.511.141	1.500.354
PASSIVER I ALT		2.675.234	1.683.085

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	tkr.
Gager	735.873	813
Løntilskud og lønrefusioner	-104.346	-194
Pensioner	90.148	35
Sociale - og andre personaleomkostninger	69.781	56
	791.456	710

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	tkr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	11.154	0
Regulering af udskudt skat	5.000	20
	16.154	20

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	3